



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

PROCESSO N° 053/2024

PREGÃO ELETRÔNICO N° 034/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS ADEQUADOS PARA AUXILIAR OS PROFISSIONAIS DE SAÚDE NO DESENVOLVIMENTO DE ATIVIDADES FÍSICAS E DE REABILITAÇÃO PARA OS PACIENTES ATENDIDOS NAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE

ADJUDICAÇÃO

Adaelson de Almeida Magalhães, Prefeito Municipal de Mirai – MG, no uso de suas atribuições legais, ADJUDICA, as empresas abaixo relacionadas como vencedoras, do PREGÃO ELETRÔNICO supra citado, pelos valores apresentados a seguir:

RICO ESPORTES LTDA - CNPJ: 47.806.094/0001-54

Item	Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Total
001	ARCO ANEL FLEXÍVEL P/ PILATES – PRODUZIDO C/ CINTA METÁLICA DE ALTA RESISTÊNCIA, REVESTIDO C/ TUBO PLÁSTICO E DUPLA PEGADA DE E.V.A., DIÂMETRO APROXIMADO DE 38cm.	MBFIT/ ANEL - M	UN	50,0000	65,0000	3.250,00
002	BASTÃO LEVE ENCAPADO SEM CARGA P/ GINÁSTICA (100cm)	PROFITNESS/ BAS	UN	50,0000	17,0000	850,00
003	CAMA ELASTICA (TRAMPOLIM) 3,6M SUPORTA ATE 150KG ESTRUTURA EM AÇO GALVANIZADO, INCLUI REDE DE PROTEÇÃO LATERAL E INCLUI PROTEÇÃO DE MOLAS.	PAPIBRINK/ 3,6M	UN	20,0000	3.500,0000	70.000,00
009	HALTÉR 10 KG EMBORRACHADO	FISIC/ 10KG - F	PAR	10,0000	260,0000	2.600,00
010	HALTÉR 2 KG EMBORRACHADO	FISIC/ 2KG - FI	PAR	20,0000	52,0000	1.040,00
011	HALTÉR 3 KG EMBORRACHADO	FISIC/ 3KG - FI	PAR	10,0000	78,0000	780,00
012	HALTÉR 4 KG EMBORRACHADO	FISIC/ 4KG - FI	PAR	10,0000	104,0000	1.040,00
013	HALTÉR 5 KG EMBORRACHADO	FISIC/ 5KG - FI	PAR	10,0000	130,0000	1.300,00
018	KETTLEBELL 8 KG PINTADO EM FERRO FUNDIDO	FISIC/ 8KG - FI	UN	10,0000	110,0000	1.100,00
019	LUVA DE BOXE MUAY THAI: TIPO LUVA TREINAMENTO, MATERIAL COURO SINTÉTICO, GARANTIA DE 3 MESES	FHERAS/ LUVAS -	PAR	20,0000	110,0000	2.200,00
020	TRENA CORPORAL COM ESCALA EM CM DOS LADOS DA FITA PRÓPRIA PARA MEDIÇÃO DE CIRCUNFERÊNCIAS, CÁLCULO DO IMC E INDICAÇÃO DO RISCO, INDICA VISUALMENTE A MEDIDA DA CIRCUNFERÊNCIA ABDOMINAL E O GRAU DE RISCO, DISPOSITIVO NA FITA, RETRATAÇÃO AUTOMÁTICA, TAMANHO DA TRENA 7CM DE DIÂMETRO X 2,5 CM DE ALTURA, COMPRIMENTO DA FITA 150 CM	CARCI/ TRENA -	UN	10,0000	15,0000	150,00

Valor Total Adjudicado R\$84.310,00

YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA - CNPJ: 51.740.794/0001-60

Item	Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Total
016	KETTLEBELL 10 KG PINTADO EM FERRO FUNDIDO	ANILHAS DE FERR	UN	10,0000	174,9900	1.749,90
017	KETTLEBELL 4 KG PINTADO EM FERRO FUNDIDO	ANILHAS DE FERR	UN	10,0000	69,9900	699,90

Valor Total Adjudicado R\$2.449,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

AQUARELA COMERCIO E SERVICOS - EIRELI - CNPJ: 18.905.288/0001-09

Item	Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Total
004	CANELEIRA 1 KG	ONELINE - ONELI	PAR	30,0000	26,9900	809,70
005	CANELEIRA 2 KG	ONELINE - ONELI	PAR	10,0000	36,8900	368,90
006	CANELEIRA 3 KG	ONELINE - ONELI	PAR	10,0000	45,8900	458,90
007	CANELEIRA 4 KG	ONELINE - ONELI	PAR	10,0000	54,4900	544,90
008	CANELEIRA 5 KG	ONELINE - ONELI	PAR	10,0000	67,4900	674,90

Valor Total Adjudicado R\$2.857,30

RE ARMARINHO E PAPELARIA - CNPJ: 07.954.257/0001-21

Item	Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Total
014	HALTÉR 6 KG EMBORRACHADO	PENTA GOL - SOL	PAR	10,0000	159,2000	1.592,00
015	HALTÉR 8 KG EMBORRACHADO	PENTA GOL - SOL	PAR	10,0000	212,3000	2.123,00

Valor Total Adjudicado R\$3.715,00

Miraí (MG), 09 de julho de 2024.

**MAURELI FREITAS DA SILVA
PREGOEIRO**